[maiesta]tis sigillo confeotae et emanatae, quibus mediantibus sua

maiestas sacratissima caesarea et regia providum Matthaeum Mo­
nyak ac per eum Annam Nowobylszky consortem ipsorumque
haeredes et posteritates utriusque sexus universos e statu et con-

ditione ignobili eximendos ac in coetum et numerum verorum et

indubitatorum regni sui Hungariae partiumque eidem annexarum

nobilium duxit cooptandos, adnumerandos et adscribendos. Qui­
bus exhibitis et praesentatis mox egregius Adamus Kubiny senior

petiit nos debita cum instantia, ut nos antefatas literas armales

publicare et super ipsarum publicatione literas nostras testimo-

niales dare et concedere dignaremur. Cuius petitionibus uti iustis

et legitimiis inclinati, nos antefatas literas suae maiestatis per egre-

gium Casparium Andreanszlky iuratum notarium nostrum alta et

intelligibili voce proclamare et publicare curavimus. In cuius qui-
dem solennis proclamationis et publicationis evidens ac perpe-
tuum documentum testimoniiumque nos praesentes literas no­
stras testimoniales antefatis personis iurium ipsarum futuram ad

cautelam necessarias, sub sigillo huius comitatus nostri authen-

tico extradandas esse duximus et concedendas. Datum in prae-

allegato oppido Nagy Falu, die 30 mensis aprilis, die videlicet et
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loco celebrationis sedis nostrae iudiciaraae, sigillatoriae ac genera-
lis congregationis pro resignandis officiis anno praescripto 1674

indictae et celebratae.

(podpisy własnoręczne:)
Idem qui supra vicecomes comitatus Arvensis mp.
Petrus Rewisky index nobilium comitatus Arvensis mp.
Nicolaus Medwedsky index nobilium comitatus Arvensis mp.
Paulus David iuratus assessor mp.
Joannes Messko iuratus assessor mp.

Georgius Messko iunior iuratus assessor mp.

Stephanus Medwecky iuratus assessor mp.

81.

Weliczna, 30 kwietnia 1674.

Sąd stolicy orawskiej wydaje Janowi Wilczkowi zaświad­
czenie o wniesieniu przez Macieja Ponyracza w imieniu Je­
rzego lllyeshazy’ego, dyrektora Zamku Orawskiego, i innych
komposesorów Państwa Orawskiego protestu przeciwko no­
bilitacji Moniaka, Wilczków i Bukowińskiego.

Or. papierowy z pieczęcią sądu orawskiego, wyciśniętą
przez papier, w archiwum rodzinnem Divekych w Podwilku.

Pod tekstem zapisek: Leota, publicata et extradata per me

Casparum Andreanszky iuratum notarium praefati comita­
tus Arvensis.

Nos Joannes Guzith de Thuran et in Mokrad vicecomes, iudex

nobilium et iuratus assessor sedriae comitatus Arvensis damns pro